SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS NATAL - CIDADE ALTA

Rua das Donzelas, nº 135, Rocas, CEP: 59012-190, Natal/RN

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO - EDITAL DE ABERTURA Nº 09/2025 - COGPE/DG/CAL/RE/IFRN

DATAS PARA O SORTEIO DOS TEMAS E REALIZAÇÃO DA PROVA DE DESEMPENHO E E-MAIL PARA ENVIO DOS TÍTULOS

Processo Seletivo para Professor Substituto – Campus Natal - Cidade Alta – Edital de Abertura nº 09/2025 - COGPE/DG/CAL/RE/IFRN
Convocação dos candidatos habilitados para a Prova de Desempenho  Página 1

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico –

Substituto regido pelo Edital de Abertura nº 09/2025 - COGPE/DG/CAL/RE/IFRN, de 26 de maio de 2025, torna públicos as DATAS PARA O

SORTEIO DOS TEMAS E REALIZAÇÃO DA PROVA DE DESEMPENHO e o E-MAIL PARA ENVIO DOS TÍTULOS, em conformidade com o

cronograma constante no Anexo II, do Edital de Abertura.

DISCIPLINA: CAPTAÇÃO E DESENHO DE SOM PARA ÁUDIO E VÍDEO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
SORTEIO PROVA DE DESEMPENHO

DATA HORA DATA HORA

23159-0 LINDENBERG JOSÉ RODRIGUES DE OLIVEIRA 02/07/2025 08:00 03/07/2025 08:00

23162-1 FELIPE GUSTAVO DE MOURA AMÉRICO 02/07/2025 09:00 03/07/2025 09:00

23164-0 PEDRO HENRIQUE FELIX BARBOSA 02/07/2025 10:00 03/07/2025 10:00

23166-0 RICARDO COSTA FELIX 02/07/2025 11:00 03/07/2025 11:00

23170-6 ADERBAL FERREIRA DE ANDRADE 02/07/2025 14:00 03/07/2025 14:00

23174-4 MATHEUS DE LIMA 02/07/2025 15:00 03/07/2025 15:00

23177-8 ANTÔNIO BURITY SERPA 02/07/2025 16:00 03/07/2025 16:00

O sorteio será realizado na Sala da Coordenação de Gestão de Pessoas do Campus Natal-Centro Histórico (Prédio Administrativo - 1º Andar),

situada no endereço:  Rua das Donzelas, nº 135, Rocas, CEP: 59012-190, Natal/RN. O local da prova de desempenho será divulgado no dia do sorteio.

Em conformidade com o item 11, subitem 11.7. do edital de abertura, o e-mail para envio de títulos é o seguinte: cogpe.ch@ifrn.edu.br.

Destacamos que a entrega em desconformidade com o edital, implicará na não avaliação dos títulos.

mailto:cogpe.ch@ifrn.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS NATAL - CIDADE ALTA

Rua das Donzelas, nº 135, Rocas, CEP: 59012-190, Natal/RN

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO - EDITAL DE ABERTURA Nº 09/2025 - COGPE/DG/CAL/RE/IFRN

DATAS PARA O SORTEIO DOS TEMAS E REALIZAÇÃO DA PROVA DE DESEMPENHO E E-MAIL PARA ENVIO DOS TÍTULOS

Processo Seletivo para Professor Substituto – Campus Natal - Cidade Alta – Edital de Abertura nº 09/2025 - COGPE/DG/CAL/RE/IFRN
Convocação dos candidatos habilitados para a Prova de Desempenho  Página 2

Natal (RN), 30 de junho de 2025.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Edital nº 09/2025 – COGPE/DG/CAL/RE/IFRN